mensais de manutenção e suporte contínuo por 12 meses, contemplando os seguintes módulos: Contabilidade, Financeiro, 
Fiscal, Patrimonial, Recursos Humanos e Controle dos Processos Judiciais, conforme demonstrativo abaixo:

Item EMPRESA(S) VENCEDORA(S) VALOR TOTAL
1 B2FINANCE BPO E TECNOLOGIA LTDA

CNPJ:  16.963.444/0001-62 R$ 634.999,92
Valor total: R$ 634.999,92 (Seiscentos e trinta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG n° 927418.
Boa Vista – RR, 02 de dezembro de 2025. 
(Assinatura eletrônica) 
Giuliane Barreto de Lima
Pregoeira da CODESAIMA